
 

 

 

 

  

 

 

 

e-mail: ctee073005@istruzione.it       PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 

Il Responsabile del Procedimento: D.S. RITA PAGANO Tel: 095921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: A.A. CRIFFO’ RITA Tel: 095921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DON LORENZO MILANI” 

Via V.Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877-Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel. n° 095 / 921365  

 

 

Regione Siciliana 

Unione Europea Unione Europea 

 

 

ALL’Ins. Raiti Lucia 

Ai membri del Consiglio di Circolo 

ALBO on line 

 

OGGETTO: Surroga membro docenti Consiglio di Circolo triennio 2017/2020 

 

CONSIDERATO che l’Ins. Gullotto Rosaria, membro eletto in seno al Consiglio di circolo per il 

triennio 2017/2020 dall’01.09.2018 non è più titolare presso questo Circolo didattico; 

VISTI gli artt. 44 comma 7 , 47 commi 3 e 4, e 53 comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

VISTI l’art. 35 del D.Lvo 16 Aprile 1994, n. 297; 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del per la nomina del consiglio di Circolo per il triennio 

2017/2020 da cui risulta che tra i docenti non eletti a parità di voti l’insegnante Raiti Lucia è la prima 

collocata in lista; 

DECRETA 

La nomina dell’insegnante Raiti Lucia quale membro del consiglio di Circolo per la componente 

DOCENTI, in sostituzione dell’Ins. Gullotto Rosaria. 

 

 

 

 

 

  

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione.it
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it



